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Speedo deel 3
Breda, 23.1.2011

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
23-1-2011 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Cédric Broere Hieronymus 1:15.53 9902227 1:10.89
50m: 34.28 100m: 1:10.89

2. Merijn Koopmans Sbc2000 1:12.17 9902115 1:11.25
50m: 35.16 100m: 1:11.25

3. Matthijs Schalk zv De Vennen 1:15.36 9901217 1:13.56
50m: 34.74 100m: 1:13.56

4. Sven Westerlaken Zvdo'74 1:19.33 9900271 1:14.94
50m: 36.03 100m: 1:14.94

5. Christan de Koning De Krabben 1:16.96 9902275 1:16.29
50m: 34.98 100m: 1:16.29

6. Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 1:22.38 9900685 1:19.90
50m: 37.75 100m: 1:19.90

7. Bob Verdaasdonk Sbc2000 1:23.83 9902369 1:20.22
50m: 37.98 100m: 1:20.22

8. Xander Korsman De Biesboschzwemmers 1:25.45 9900083 1:23.55
50m: 39.02 100m: 1:23.55

9. Jarno Koreman zv De Vennen 1:29.76 9901179 1:27.96
50m: 40.12 100m: 1:27.96

10. Sander van Akkeren Hieronymus 1:39.11 9902475 1:33.75
50m: 44.50 100m: 1:33.75

11. Rick in 't Groen zv De Vennen 1:45.61 9901485 1:43.78
50m: 48.62 100m: 1:43.78

12. Niels van Wanrooij zv De Vennen 1:55.38 9903801 1:50.88
50m: 51.26 100m: 1:50.88

NG Merijn van der Donk zv De Vennen 1:24.12 9901525

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
23-1-2011 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Myrthe Bakker Sbc2000 1:28.36 0000804 1:31.69
50m: 42.80 100m: 1:31.69

2. Kim Vos Sbc2000 1:35.65 0000990 1:35.56
50m: 44.95 100m: 1:35.56

3. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:40.45 0000946 1:39.62
50m: 47.46 100m: 1:39.62

4. Maartje Tak Hieronymus 1:44.67 0003018 1:40.83
50m: 47.98 100m: 1:40.83

5. Marij van der Mast Sbc2000 1:42.06 0000676 1:41.53
50m: 47.79 100m: 1:41.53

6. Lena Knook Hieronymus 1:46.39 0003540 1:43.76
50m: 49.55 100m: 1:43.76

7. Larissa Bakker Sbc2000 NT 0003744 1:45.30
50m: 49.82 100m: 1:45.30

8. Jaëla Goossens De Krabben NT 0004650 1:45.65
50m: 48.23 100m: 1:45.65
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Speedo deel 3
Breda, 23.1.2011

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Minioren 5

Rang In.tijd Tijd

9. Renske Dijkstra Sbc2000 1:55.59 0002040 1:50.94
50m: 53.88 100m: 1:50.94

10. Serena de Pijper Sbc2000 1:57.41 0001292 1:51.26
50m: 53.12 100m: 1:51.26

11. Ilse Mulder zv De Vennen 1:51.88 0000912 1:51.47
50m: 52.25 100m: 1:51.47

12. Esther Jongmans Hieronymus 1:55.12 0002216 1:56.19
50m: 55.95 100m: 1:56.19

13. Sacha Kimenai zv De Vennen 2:04.91 0000966 2:00.94
50m: 57.88 100m: 2:00.94

14. Vera Balink Z & Pc Dio 2:02.93 0003176 2:07.28
50m: 1:00.56 100m: 2:07.28

15. Daphne Schalk zv De Vennen 2:09.16 0000780 2:08.12
50m: 59.92 100m: 2:08.12

DIS Evi Huijbregts Z & Pc Dio 1:58.59 0003174
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

DIS Carmen Damen De Biesboschzwemmers 1:44.19 0000010 1:44.10
SO - Tijdens de race op de rug gedraaid.

50m: 49.19 100m: 1:44.10

DIS Sanne Mathon zv De Vennen 2:07.13 0004168 1:58.80
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

50m: 56.74 100m: 1:58.80

NG Sarah Bakker Sbc2000 NT 0000674

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-1-2011 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pim Verdaasdonk Sbc2000 1:17.22 0100621 1:15.69
50m: 35.45 100m: 1:15.69

2. Rick Bulman Hieronymus NT 0101899 1:16.44
50m: 38.13 100m: 1:16.44

3. Lars Kammers Hieronymus 1:29.65 0100497 1:26.99
50m: 41.76 100m: 1:26.99

4. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:36.09 0100029 1:32.92
50m: 42.74 100m: 1:32.92

5. Koen Iriks Hieronymus 1:41.12 0300261 1:34.01
50m: 44.00 100m: 1:34.01

6. Melvin Giebels De Krabben 1:39.27 0102243 1:35.05
50m: 44.68 100m: 1:35.05

7. Janne Englebert Hieronymus 1:40.08 0101561 1:35.68
50m: 43.62 100m: 1:35.68

8. Ralph Damen Hieronymus 1:55.30 0102211 1:36.88
50m: 46.44 100m: 1:36.88

9. Timo Spaans Z & Pc Dio NT 0201087 1:43.07
50m: 44.17 100m: 1:43.07

10. Freek Kreek de Sbc2000 NT 0102599 1:46.38
50m: 49.07 100m: 1:46.38
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Speedo deel 3
Breda, 23.1.2011

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

11. Timo Koreman zv De Vennen 1:55.32 0200147 1:48.80
50m: 48.52 100m: 1:48.80

12. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 2:01.54 0200375 2:07.82
50m: 58.14 100m: 2:07.82

DIS Damian van Andel Zvdo'74 1:59.72 0200577
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
23-1-2011 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tessa Loos Hieronymus 1:55.05 0200608 1:56.53
50m: 55.44 100m: 1:56.53

2. Eva Laurijsen zv De Vennen NT 0200902 2:13.88
50m: 1:01.76 100m: 2:13.88

3. Aniqa Suk Sbc2000 NT 0200836 2:20.00
50m: 1:05.29 100m: 2:20.00

DIS Anne Paulusse Sbc2000 NT 0200834 1:54.76
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

50m: 53.58 100m: 1:54.76

DIS Marit Westerlaken Zvdo'74 2:02.62 0200156 1:56.75
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 56.76 100m: 1:56.75

DIS Michelle Paans De Biesboschzwemmers 2:09.47 0200002 2:04.45
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 58.13 100m: 2:04.45

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
23-1-2011 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luciën van Esch Sbc2000 1:12.69 0001359 1:13.35
50m: 34.85 100m: 1:13.35

2. Camo Mieris Z & Pc Dio 1:14.69 0001557 1:14.72
50m: 36.70 100m: 1:14.72

3. Nick van Irsel Sbc2000 1:23.40 0000383 1:17.29
50m: 37.81 100m: 1:17.29

4. Rick Embregts zv De Vennen 1:20.38 0000449 1:18.34
50m: 37.14 100m: 1:18.34

5. Bas Erdmann Hieronymus 1:31.89 0003065 1:23.30
50m: 40.95 100m: 1:23.30

6. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:30.79 0000059 1:27.75
50m: 43.29 100m: 1:27.75

7. Fekri El Hamiti Hieronymus 1:33.57 0001481 1:28.94
50m: 42.15 100m: 1:28.94

8. Stijn Nagtzaam Hieronymus 1:47.95 0002813 1:29.97
50m: 42.74 100m: 1:29.97
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Speedo deel 3
Breda, 23.1.2011

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 5

Rang In.tijd Tijd

9. Joas Ihe zv De Vennen 1:24.76 0002701 1:30.17
50m: 39.93 100m: 1:30.17

10. Anton Jansen Z & Pc Dio NT 0003621 1:31.69
50m: 43.15 100m: 1:31.69

11. Joris Jorissen Hieronymus 1:38.59 0002703 1:38.42
50m: 44.29 100m: 1:38.42

AFGEM Florian van Esch Sbc2000 1:10.70 0001355

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
23-1-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nadia Dahmani Hieronymus 1:49.13 0102012 1:46.94
50m: 49.98 100m: 1:46.94

2. Gwen Quirijnen Hieronymus 1:55.48 0102014 1:49.83
50m: 50.64 100m: 1:49.83

3. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:54.40 0100082 1:53.22
50m: 52.85 100m: 1:53.22

4. Kirsten van Giessen Zvdo'74 2:00.31 0100758 1:57.78
50m: 55.10 100m: 1:57.78

5. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 1:57.85 0100258 1:57.90
50m: 57.15 100m: 1:57.90

6. Tessa Kimenai zv De Vennen NT 0100270 1:58.25
50m: 54.90 100m: 1:58.25

7. Dagmar Alderlieste Sbc2000 2:00.19 0100438 2:00.40FJ 1
50m: 57.62 100m: 2:00.40

8. Kimberly Bernaards Hieronymus 2:01.88 0101600 2:00.40FJ 2
50m: 55.68 100m: 2:00.40

9. Tess Willemsen zv De Vennen NT 0102720 2:03.34
50m: 57.25 100m: 2:03.34

10. Sam Barendse zv De Vennen NT 0102714 2:05.50
50m: 58.22 100m: 2:05.50

11. Hester Roovers Sbc2000 2:04.78 0100422 2:08.90
50m: 1:00.86 100m: 2:08.90

12. Lizan de Kort zv De Vennen NT 0102718 2:10.60
50m: 1:00.03 100m: 2:10.60

13. Zoë Doomernik zv De Vennen NT 0102716 2:12.70
50m: 1:01.04 100m: 2:12.70

DIS Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 1:52.66 0100192 1:50.98
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 51.35 100m: 1:50.98

AFGEM Chloë de Vetter Sbc2000 1:52.86 0100842
AFGEM Anne Dickens Sbc2000 1:52.16 0100734
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Speedo deel 3
Breda, 23.1.2011

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
23-1-2011 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Minkman Hieronymus 2:43.11 9701097 2:39.03
50m: 33.88 200m: 2:39.03

2. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 3:22.56 9702135 2:47.41
50m: 34.25 200m: 2:47.41

3. Jaro Musters Z & Pc Dio 2:57.95 9801141 2:55.38
50m: 40.45 200m: 2:55.38

4. Fabio Mieris Z & Pc Dio 3:10.34 9803097 3:00.30
50m: 42.36 200m: 3:00.30

5. Viktor Warndorff Hieronymus 3:09.87 9703885 3:00.67
50m: 42.23 200m: 3:00.67

6. Jari den Ottelander Sbc2000 3:05.86 9800059 3:04.19
50m: 42.06 200m: 3:04.19

7. Timo Musters Z & Pc Dio 3:10.07 9803325 3:09.60
50m: 45.58 200m: 3:09.60

8. Gijs-Jan Tak Hieronymus 3:35.48 9704747 3:14.32
50m: 52.79 200m: 3:14.32

9. Gian Passania Sbc2000 NT 9801169 3:25.96
50m: 46.28 200m: 3:25.96

10. Danny Röther Sbc2000 3:51.73 9803167 3:30.37
50m: 48.33 200m: 3:30.37

11. Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 3:41.56 9802673 3:33.52
50m: 45.55 200m: 3:33.52

12. Luke Landa De Krabben NT 9804783 3:55.24
50m: 1:01.96 200m: 3:55.24

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
23-1-2011 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nikita van den Ouden Hieronymus 2:54.98 9900622 2:50.73
50m: 38.22 200m: 2:50.73

2. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 2:54.28 9800722 2:51.41
50m: 39.78 200m: 2:51.41

3. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 2:55.98 9900480 2:52.41
50m: 36.85 200m: 2:52.41

4. Aniek de Peijper Sbc2000 2:54.11 9801644 2:55.09
50m: 36.76 200m: 2:55.09

5. Anne May Alkemade Sbc2000 3:00.19 9903374 2:59.18
50m: 40.33 200m: 2:59.18

6. Laura Roelevink Sbc2000 3:04.04 9802258 2:59.48
50m: 40.63 200m: 2:59.48

7. Laura van Dijke Hieronymus 3:00.70 9801152 3:02.88
50m: 41.78 200m: 3:02.88

8. Sanne Rebers Hieronymus 3:21.33 9902082 3:03.91
50m: 41.28 200m: 3:03.91

9. Nienke van der Mast Sbc2000 3:15.34 9802912 3:03.98
50m: 40.51 200m: 3:03.98
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Speedo deel 3
Breda, 23.1.2011

Programmanr. 8, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Junioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

10. Jennefer van Terheijden Hieronymus 3:05.10 9805542 3:05.45
50m: 41.96 200m: 3:05.45

11. Lisanne van Giessen Zvdo'74 3:11.36 9900390 3:08.16
50m: 43.98 200m: 3:08.16

12. Chantal Paans De Biesboschzwemmers 3:22.62 9900166 3:14.62
50m: 47.86 200m: 3:14.62

13. Karlijn Spijker Hieronymus 3:18.71 9902862 3:14.86
50m: 45.11 200m: 3:14.86

14. Annika Spijker Hieronymus 3:20.80 9902860 3:15.32
50m: 43.59 200m: 3:15.32

15. Daphne van den Bos Hieronymus NT 9900214 3:18.52
50m: 44.40 200m: 3:18.52

16. Karin Potters Z & Pc Dio NT 9902156 3:41.27
50m: 1:00.63 200m: 3:41.27

17. Mees Schultheiss Sbc2000 4:13.96 9902430 3:42.58
50m: 51.91 200m: 3:42.58

18. Alya Bogers Z & Pc Dio 3:44.51 9903454 3:46.96
50m: 54.52 200m: 3:46.96

19. Lara Corbeau De Krabben NT 9905284 3:47.05
50m: 54.37 200m: 3:47.05

20. Shayla Krijnen Hieronymus NT 9904548 3:47.66
50m: 50.94 200m: 3:47.66

21. Sanne van Poelje De Krabben NT 9905272 3:53.03
50m: 56.22 200m: 3:53.03

22. Lisanne Edixhoven Hieronymus NT 9903996 3:57.02
50m: 59.26 200m: 3:57.02

23. Vivianne Baljon Z & Pc Dio NT 9903452 4:18.25
50m: 1:03.81 200m: 4:18.25

DIS Rayan Yaqini Sbc2000 3:29.50 9804274 3:32.33
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

50m: 44.98 200m: 3:32.33

AFGEM Chantal van Oers De Krabben NT 9805408
NG Sanne van Gelder Z & Pc Dio 3:25.70 9803390
NG Anne Ippel De Biesboschzwemmers 3:23.17 9801232

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
23-1-2011 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sven Westerlaken Zvdo'74 1:28.87 9900271 1:26.50
50m: 42.50 100m: 1:26.50

2. Merijn Koopmans Sbc2000 1:26.73 9902115 1:27.60
50m: 43.36 100m: 1:27.60

3. Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 1:32.89 9900685 1:31.18
50m: 45.78 100m: 1:31.18

4. Cédric Broere Hieronymus 1:32.54 9902227 1:31.48
50m: 44.51 100m: 1:31.48

5. Matthijs Schalk zv De Vennen 1:33.93 9901217 1:31.70
50m: 44.37 100m: 1:31.70
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Speedo deel 3
Breda, 23.1.2011

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 6

Rang In.tijd Tijd

6. Christan de Koning De Krabben 1:32.90 9902275 1:32.52
50m: 45.30 100m: 1:32.52

7. Bob Verdaasdonk Sbc2000 1:35.38 9902369 1:33.02
50m: 46.24 100m: 1:33.02

8. Sander van Akkeren Hieronymus 1:47.96 9902475 1:40.56
50m: 50.41 100m: 1:40.56

9. Jarno Koreman zv De Vennen 1:40.56 9901179 1:43.07
50m: 49.26 100m: 1:43.07

10. Xander Korsman De Biesboschzwemmers 1:52.48 9900083 1:48.61
50m: 52.42 100m: 1:48.61

11. Rick in 't Groen zv De Vennen 2:04.96 9901485 2:04.27
50m: 57.22 100m: 2:04.27

12. Niels van Wanrooij zv De Vennen NT 9903801 2:04.32
NG Merijn van der Donk zv De Vennen 1:37.05 9901525

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
23-1-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marij van der Mast Sbc2000 1:15.08 0000676 1:11.66
50m: 34.50 100m: 1:11.66

2. Myrthe Bakker Sbc2000 1:14.80 0000804 1:12.20
50m: 35.01 100m: 1:12.20

3. Kristy Nagtzaam Hieronymus 1:20.17 0002212 1:15.60FJ 1
50m: 36.94 100m: 1:15.60

4. Kim Vos Sbc2000 1:15.22 0000990 1:15.60FJ 2
50m: 35.89 100m: 1:15.60

5. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:20.83 0000946 1:19.58
50m: 37.42 100m: 1:19.58

6. Maartje Tak Hieronymus 1:19.01 0003018 1:21.08
50m: 38.50 100m: 1:21.08

7. Carmen Damen De Biesboschzwemmers 1:27.31 0000010 1:24.42
50m: 39.14 100m: 1:24.42

8. Ilse Mulder zv De Vennen 1:25.23 0000912 1:25.67
50m: 39.57 100m: 1:25.67

9. Larissa Bakker Sbc2000 1:35.39 0003744 1:30.40
50m: 41.94 100m: 1:30.40

10. Jaëla Goossens De Krabben NT 0004650 1:31.26
50m: 42.64 100m: 1:31.26

11. Lena Knook Hieronymus 1:29.41 0003540 1:32.02
50m: 43.92 100m: 1:32.02

12. Serena de Pijper Sbc2000 1:36.11 0001292 1:32.22
50m: 43.78 100m: 1:32.22

13. Evi Huijbregts Z & Pc Dio 1:43.22 0003174 1:33.32
50m: 44.23 100m: 1:33.32

14. Daphne Schalk zv De Vennen 1:33.63 0000780 1:33.59
50m: 43.91 100m: 1:33.59

15. Renske Dijkstra Sbc2000 1:38.46 0002040 1:34.06
50m: 45.88 100m: 1:34.06
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Speedo deel 3
Breda, 23.1.2011

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5

Rang In.tijd Tijd

16. Esther Jongmans Hieronymus 1:34.95 0002216 1:36.94
50m: 46.75 100m: 1:36.94

17. Sacha Kimenai zv De Vennen 1:52.67 0000966 1:44.38
50m: 48.20 100m: 1:44.38

18. Vera Balink Z & Pc Dio 1:46.42 0003176 1:48.41
50m: 50.49 100m: 1:48.41

DIS Sanne Mathon zv De Vennen 1:49.75 0004168
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

NG Sarah Bakker Sbc2000 2:00.70 0000674

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
23-1-2011 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pim Verdaasdonk Sbc2000 1:44.13 0100621 1:32.36
50m: 45.80 100m: 1:32.36

2. Rick Bulman Hieronymus 1:43.02 0101899 1:34.17
50m: 46.46 100m: 1:34.17

3. Lars Kammers Hieronymus 1:42.94 0100497 1:40.85
50m: 49.35 100m: 1:40.85

4. Koen Iriks Hieronymus 1:55.96 0300261 1:46.49
50m: 50.68 100m: 1:46.49

5. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:48.35 0100029 1:47.68
50m: 52.80 100m: 1:47.68

6. Janne Englebert Hieronymus 1:56.27 0101561 1:50.92
50m: 56.26 100m: 1:50.92

7. Ralph Damen Hieronymus 2:04.92 0102211 1:54.49
50m: 55.84 100m: 1:54.49

8. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 2:06.42 0200375 1:58.49
50m: 53.66 100m: 1:58.49

9. Timo Spaans Z & Pc Dio NT 0201087 2:04.82
50m: 1:00.08 100m: 2:04.82

10. Timo Koreman zv De Vennen 2:09.70 0200147 2:05.13
50m: 1:00.42 100m: 2:05.13

11. Freek Kreek de Sbc2000 NT 0102599 2:10.66
50m: 1:02.96 100m: 2:10.66

DIS Melvin Giebels De Krabben NT 0102243
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)
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Speedo deel 3
Breda, 23.1.2011

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
23-1-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marit Westerlaken Zvdo'74 55.99 0200156 52.55
2. Tessa Loos Hieronymus 56.34 0200608 54.22
3. Michelle Paans De Biesboschzwemmers 1:08.56 0200002 59.48
4. Anne Paulusse Sbc2000 NT 0200834 1:00.81
5. Aniqa Suk Sbc2000 NT 0200836 1:02.32
6. Eva Laurijsen zv De Vennen NT 0200902 1:10.09

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
23-1-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luciën van Esch Sbc2000 1:21.57 0001359 1:23.40
50m: 40.23 100m: 1:23.40

2. Camo Mieris Z & Pc Dio 1:28.23 0001557 1:27.73
50m: 44.80 100m: 1:27.73

3. Rick Embregts zv De Vennen 1:30.59 0000449 1:31.11
50m: 44.01 100m: 1:31.11

4. Nick van Irsel Sbc2000 1:33.64 0000383 1:34.78FJ 1
50m: 47.29 100m: 1:34.78

5. Bas Erdmann Hieronymus 1:40.48 0003065 1:34.78FJ 2
50m: 47.54 100m: 1:34.78

6. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:45.73 0000059 1:40.94
50m: 50.08 100m: 1:40.94

7. Anton Jansen Z & Pc Dio NT 0003621 1:42.94
50m: 48.57 100m: 1:42.94

8. Joas Ihe zv De Vennen 1:53.91 0002701 1:43.75
50m: 50.07 100m: 1:43.75

9. Stijn Nagtzaam Hieronymus 1:48.90 0002813 1:46.54
50m: 51.16 100m: 1:46.54

10. Joris Jorissen Hieronymus NT 0002703 1:49.57
50m: 53.19 100m: 1:49.57

11. Fekri El Hamiti Hieronymus 1:50.98 0001481 1:49.89
50m: 54.13 100m: 1:49.89

AFGEM Florian van Esch Sbc2000 1:23.09 0001355

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
23-1-2011 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 49.91 0100082 47.36
2. Gwen Quirijnen Hieronymus 48.71 0102014 47.64
3. Dagmar Alderlieste Sbc2000 50.14 0100438 49.39
4. Nadia Dahmani Hieronymus 1:02.89 0102012 54.14
5. Kimberly Bernaards Hieronymus 56.59 0101600 54.27
6. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 58.34 0100192 54.72
7. Kirsten van Giessen Zvdo'74 55.80 0100758 56.23
8. Tessa Kimenai zv De Vennen NT 0100270 1:00.88
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Speedo deel 3
Breda, 23.1.2011

Programmanr. 14, Meisjes, 50m vlinderslag, Meisjes Minioren 4

Rang In.tijd Tijd

9. Tess Willemsen zv De Vennen NT 0102720 1:02.34
10. Zoë Doomernik zv De Vennen NT 0102716 1:02.81
11. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 1:02.91 0100258 1:05.26
12. Sam Barendse zv De Vennen NT 0102714 1:06.11
13. Lizan de Kort zv De Vennen NT 0102718 1:12.36
14. Hester Roovers Sbc2000 1:38.67 0100422 1:14.64

AFGEM Anne Dickens Sbc2000 48.30 0100734
AFGEM Chloë de Vetter Sbc2000 55.06 0100842

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
23-1-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Minkman Hieronymus 3:01.14 9701097 2:53.32
50m: 38.83 100m: 1:23.66 200m: 2:53.32

2. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 3:24.11 9803293 3:19.82
50m: 44.67 100m: 1:35.95 200m: 3:19.82

3. Timo Musters Z & Pc Dio 3:24.24 9803325 3:20.93
50m: 47.72 100m: 1:40.86 200m: 3:20.93

4. Jaro Musters Z & Pc Dio 3:23.43 9801141 3:21.21
50m: 46.67 100m: 1:39.37 200m: 3:21.21

5. Viktor Warndorff Hieronymus 3:27.92 9703885 3:26.02
50m: 48.18 100m: 1:42.17 200m: 3:26.02

6. Fabio Mieris Z & Pc Dio 3:49.20 9803097 3:28.57
50m: 48.36 100m: 1:42.39 200m: 3:28.57

7. Jari den Ottelander Sbc2000 3:28.33 9800059 3:31.34
50m: 47.50 100m: 1:42.30 200m: 3:31.34

8. Thomas Zielhorst De Biesboschzwemmers 3:43.04 9702135 3:34.02
50m: 46.88 100m: 1:43.00 200m: 3:34.02

9. Gijs-Jan Tak Hieronymus 3:47.75 9704747 3:42.81
50m: 51.62 100m: 1:48.43 200m: 3:42.81

10. Danny Röther Sbc2000 3:51.57 9803167 3:49.07
50m: 52.15 100m: 1:51.12 200m: 3:49.07

11. Gian Passania Sbc2000 3:54.73 9801169 3:52.53
50m: 52.60 100m: 1:52.19 200m: 3:52.53

12. Wessel van Zunderd Z & Pc Dio NT 9802673 4:04.51
50m: 54.14 100m: 1:57.54 200m: 4:04.51

13. Luke Landa De Krabben NT 9804783 4:15.04
50m: 58.88 100m: 2:04.09 200m: 4:15.04
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Speedo deel 3
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Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
23-1-2011 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 3:07.80 9800722 3:07.66
50m: 41.38 100m: 1:29.91 200m: 3:07.66

2. Laura van Dijke Hieronymus 3:14.02 9801152 3:16.04
50m: 43.91 100m: 1:33.83 200m: 3:16.04

3. Chantal Paans De Biesboschzwemmers 3:24.13 9900166 3:20.20
50m: 45.39 100m: 1:37.39 200m: 3:20.20

4. Aniek de Peijper Sbc2000 3:35.07 9801644 3:20.30
50m: 45.62 100m: 1:37.04 200m: 3:20.30

5. Nikita van den Ouden Hieronymus NT 9900622 3:21.60
50m: 43.74 100m: 1:34.95 200m: 3:21.60

6. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 3:26.04 9900480 3:23.43
50m: 45.31 100m: 1:37.72 200m: 3:23.43

7. Anne May Alkemade Sbc2000 3:36.48 9903374 3:24.54
50m: 48.39 100m: 1:40.68 200m: 3:24.54

8. Nienke van der Mast Sbc2000 3:39.80 9802912 3:26.63
50m: 47.66 100m: 1:41.62 200m: 3:26.63

9. Lisanne van Giessen Zvdo'74 3:35.24 9900390 3:27.64
50m: 46.61 100m: 1:39.23 200m: 3:27.64

10. Laura Roelevink Sbc2000 3:33.61 9802258 3:28.68
50m: 46.12 100m: 1:40.01 200m: 3:28.68

11. Rayan Yaqini Sbc2000 3:29.80 9804274 3:34.48
50m: 44.76 100m: 1:38.99 200m: 3:34.48

12. Karin Potters Z & Pc Dio 3:47.18 9902156 3:41.37
50m: 50.46 100m: 1:47.34 200m: 3:41.37

13. Jennefer van Terheijden Hieronymus 3:34.61 9805542 3:45.90
50m: 49.68 100m: 1:47.48 200m: 3:45.90

14. Daphne van den Bos Hieronymus 3:52.48 9900214 3:47.91
50m: 51.98 100m: 1:51.35 200m: 3:47.91

15. Alya Bogers Z & Pc Dio NT 9903454 3:51.28
50m: 51.86 100m: 1:51.71 200m: 3:51.28

16. Lisanne Edixhoven Hieronymus 3:53.56 9903996 3:51.45
50m: 53.04 100m: 1:52.64 200m: 3:51.45

17. Karlijn Spijker Hieronymus 3:57.86 9902862 3:52.74
50m: 52.97 100m: 1:53.00 200m: 3:52.74

18. Lara Corbeau De Krabben NT 9905284 3:52.81
50m: 52.96 100m: 1:52.72 200m: 3:52.81

19. Sanne van Poelje De Krabben NT 9905272 3:55.42
50m: 53.20 100m: 1:53.10 200m: 3:55.42

20. Annika Spijker Hieronymus 4:07.48 9902860 4:00.80
50m: 56.31 100m: 1:58.84 200m: 4:00.80

21. Vivianne Baljon Z & Pc Dio 4:03.16 9903452 4:01.37
50m: 53.36 100m: 1:55.80 200m: 4:01.37

22. Mees Schultheiss Sbc2000 4:14.13 9902430 4:06.34
50m: 56.18 100m: 2:00.25 200m: 4:06.34

DIS Shayla Krijnen Hieronymus 4:22.26 9904548 4:06.67
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

50m: 55.00 100m: 1:59.42 200m: 4:06.67
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Programmanr. 16, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes Junioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Chantal van Oers De Krabben NT 9805408
NG Sanne van Gelder Z & Pc Dio 3:56.18 9803390
NG Anne Ippel De Biesboschzwemmers 3:40.66 9801232

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
23-1-2011 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Christan de Koning De Krabben 1:33.84 9902275 1:31.81
50m: 43.54 100m: 1:31.81

2. Merijn Koopmans Sbc2000 1:32.07 9902115 1:32.49
50m: 44.78 100m: 1:32.49

3. Matthijs Schalk zv De Vennen 1:36.47 9901217 1:36.10
50m: 45.95 100m: 1:36.10

4. Cédric Broere Hieronymus 1:47.18 9902227 1:37.95
50m: 46.30 100m: 1:37.95

5. Xander Korsman De Biesboschzwemmers 1:39.24 9900083 1:44.45
50m: 49.10 100m: 1:44.45

6. Sven Westerlaken Zvdo'74 1:51.33 9900271 1:47.26
50m: 51.00 100m: 1:47.26

7. Jarno Koreman zv De Vennen 1:49.45 9901179 1:57.27
50m: 54.74 100m: 1:57.27

8. Jeffrey van der Mooren Zvdo'74 2:01.32 9900685 1:57.45
50m: 55.39 100m: 1:57.45

9. Bob Verdaasdonk Sbc2000 1:56.02 9902369 1:58.43
50m: 54.76 100m: 1:58.43

10. Sander van Akkeren Hieronymus 2:02.60 9902475 2:02.90
50m: 58.21 100m: 2:02.90

11. Niels van Wanrooij zv De Vennen 2:00.27 9903801 2:06.05
50m: 58.78 100m: 2:06.05

12. Rick in 't Groen zv De Vennen 2:19.88 9901485 2:10.33
50m: 58.77 100m: 2:10.33

NG Merijn van der Donk zv De Vennen 1:58.27 9901525

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
23-1-2011 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Myrthe Bakker Sbc2000 1:22.64 0000804 1:23.30
50m: 40.74 100m: 1:23.30

2. Marij van der Mast Sbc2000 1:23.50 0000676 1:25.08
50m: 41.72 100m: 1:25.08

3. Kim Vos Sbc2000 1:29.27 0000990 1:30.20
50m: 43.80 100m: 1:30.20

4. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:33.00 0000946 1:30.75
50m: 44.32 100m: 1:30.75

5. Kristy Nagtzaam Hieronymus 1:34.58 0002212 1:30.92
50m: 44.06 100m: 1:30.92
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, Meisjes Minioren 5

Rang In.tijd Tijd

6. Maartje Tak Hieronymus 1:31.94 0003018 1:32.59
50m: 44.73 100m: 1:32.59

7. Ilse Mulder zv De Vennen 1:35.30 0000912 1:35.12
50m: 46.01 100m: 1:35.12

8. Carmen Damen De Biesboschzwemmers 1:37.75 0000010 1:40.14
50m: 48.31 100m: 1:40.14

9. Serena de Pijper Sbc2000 1:50.64 0001292 1:42.05
50m: 49.43 100m: 1:42.05

10. Renske Dijkstra Sbc2000 1:50.10 0002040 1:44.04
50m: 52.73 100m: 1:44.04

11. Lena Knook Hieronymus NT 0003540 1:48.81
50m: 53.15 100m: 1:48.81

12. Jaëla Goossens De Krabben NT 0004650 1:52.41
50m: 54.94 100m: 1:52.41

13. Esther Jongmans Hieronymus 2:00.07 0002216 1:53.92
50m: 56.13 100m: 1:53.92

14. Daphne Schalk zv De Vennen 1:45.78 0000780 1:54.26
50m: 55.45 100m: 1:54.26

15. Evi Huijbregts Z & Pc Dio 1:56.73 0003174 1:54.59
50m: 54.80 100m: 1:54.59

16. Vera Balink Z & Pc Dio NT 0003176 1:58.29
50m: 58.12 100m: 1:58.29

17. Sacha Kimenai zv De Vennen 1:58.68 0000966 2:05.02
50m: 59.78 100m: 2:05.02

18. Sanne Mathon zv De Vennen 1:59.54 0004168 2:06.91
50m: 1:02.24 100m: 2:06.91

DIS Larissa Bakker Sbc2000 NT 0003744 1:54.73
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

50m: 55.73 100m: 1:54.73

NG Sarah Bakker Sbc2000 NT 0000674


